
COMUNE DI LAGOSANTO 
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1  

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )  
centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36 

 

 

DECRETO SINDACALE N° 3 DEL  28/06/2024 
 
OGGETTO: Delega permanente per firma T.S.O.  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

I  L    S  I  N  D  A  C  O  
 
Vista la Legge del 23 dicembre 1978, articolo 34 che disciplina il T.S.O. – Trattamento 
Sanitario Obbligatorio; 
 
Considerato che il Sindaco è l’Autorità sanitaria autorizzata alla firma dei T.S.O. o suo 
delegato; 
 
Ritenuto necessario individuare i suoi delegati in caso di assenza temporanea del Sindaco; 
 

D E L E G A  
 
I Signori Assessori del Comune di Lagosanto specificati sotto e nominati con decreto 
sindacale n. 2 del 26/06/2024: 
 

▪ ESPOSITO GIACOMO - VICE SINDACO e ASSESSORE con deleghe a 
ASSOCIAZIONISMO, PROTEZIONE CIVILE, SPORT, TURISMO E TEMPO 
LIBERO, POLITICHE ABITATIVE; 

▪ BULGARELLI ALESSIA - ASSESSORE con deleghe a PUBBLICA ISTRUZIONE, 
CULTURA, POLITICHE SOCIALI, FAMILIARI e GIOVANILI; 

▪ SONCINI EMANUELE ASSESSORE con deleghe a LAVORI PUBBLICI, 
URBANISTICA, SERVIZI CIMITERIALI, DECENTRAMENTO e AFFARI GENERALI; 

▪ ORLANDINI PATRIZIA nata COMACCHIO (FE) il 25/02/1973 con deleghe a 
RELAZIONI INTERNAZIONALI, PARI OPPORTUNITA’ e SANITA’; 

 
alla firma delle ordinanze di T.S.O. e relativa proroga o revoca solamente in caso di assenza 
temporanea del Sindaco – Cristian Bertarelli. 
 

D I S P O N E  
 

- che il presente provvedimento venga consegnato senza indugio agli interessati. 
 
 
 Dalla Residenza Municipale, lì 28/06/2024 
 
                         IL SINDACO 
                           Cristian Bertarelli 
 

                                        (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. ) 

 
 
 
 



COMUNE DI LAGOSANTO 
P . Z Z A  I °  M A G G I O ,  1  

4 4 0 2 3  –  L A G O S A N T O  ( F E ) )  
centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36 

 

 

 
 
 
 
FIRMA PER ACCETTAZIONE E RICEVUTA: 
 
 
ESPOSITO GIACOMO Lì, ______________  _____________________ 
 
 
BULGARELLI ALESSIA Lì, ______________  _____________________ 
 
 
SONCINI EMANUELE  Lì,______________  _____________________ 
 
 
ORLANDINI PATRIZIA Lì, ______________  _____________________ 
 
 
 
 


		2024-06-28T11:19:37+0200
	BERTARELLI CRISTIAN




